
P l a n  B u d ż e t u   M i a s t a  K o s t r z y n a  n a  2 0 0 4  r o k                
 

Załącznik Nr  8  do Uchwały     
                                                                                                                               Rady Miejskiej Nr XVI/136/04 

              z dnia 29 stycznia 2004 roku  
PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  ŚRODKÓW  SPECJALNYCH  W  2004  ROKU 

 Klasyfikacja 
  budżetowa 

 
Przychody 

 
                              Wydatki   stanowiące   koszty 

w tym w tym 
Dotacje 

 
Nazwa 
Działu 

Rozdziału 
 
 

Dz. 

 
 
Rozdz 

 
 

Razem 
Przychody 

własne Przedmiot. Celowe 

 
 

Razem 
Na 

Wynagro-
dzenia 

Pochodne 
od 

Wynagrodzeń 

Pozostałe  
Wydatki 
bieżące 

w tym : 
remonty 
bieżące 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
Transport  
i  łączność 

 
600 

  
1 000 

 
1 000 

 
0 

 
0 

 
1 000 

 
0 

 
0 

 
1 000 

 
1 000 

Drogi  publiczne 
gminne 

  
60016 

 
1 000 

 
1 000 

 
0 

 
0 

 
1 000 

 
0 

 
0 

 
1 000 

 
1 000 

Oświata  
i wychowanie 

801  292 841 292 841 
 

0 0 292 841 0 0 292 841 6300 

Szkoły 
   podstawowe 

 
 
 

 
80101 

 
25 000 

 
25 000 

 
0 

 
0 

 
25 000 

 
0 

 
0 

 
25 000 

 
6 300 

Gimnazja 
 

 80110 6 405 6 405  0 0 6 405 0 0 6 405 0 

Pozostała 
działalność – 

stołówki szkolne 

  
80195 

 
261 436 

 
261 436 

 
0 

 
0 

 
261 436 

 
0 

 
0 

 
261 436 

 
0 

Pomoc 
społeczna 

 
852 

 

 
 
 

 
71 000 

 
71 000 

 
0 

 
0 

 
71 000 

 
0 

 
0 

 
71 000 

 
1 500 

Pozostała 
działalność 

 
 
 

 
85295 

 

 
71 000 

 
71 000 

 
0 

 
0 

 
71 000 

 
0 

 
0 

 
71 000 

 
1 500 

Kultura 
fizyczna 
 i sport 

 
926 

  
39 000 

 
39 000 

 
0 

 
0 

 
39 000 

 
0 

 
0 

 
39 000 

 
2 000 

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

 
 

 
92605 

 
39 000 

 
39 000 

 
0 

 
0 

 
39 000 

 
0 

 
0 

 
39 000 

 
2 000 

 
OGÓŁEM 

  
 

 
403 841 

 
403 841 

 
0 

 
0 

 
403 841 

 
0 

 
0 

 
403 841 

 
10 800 

 

 


